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»کافه کتاب« در نمایشگاه سراسری کتاب همدان
ســپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل فرهنگ و 
از برپایی غرفه »کافه  ارشاد اســامی همدان 
کتاب همدان  نمایشگاه سراســری  در  کتاب« 

خبر داد.
احمدرضا احسانی روز گذشته از حضور نویسندگان 
و مؤلفان برجسته همدان در نمایشگاه سراسری کتاب 
خبــر داد و اظهار کرد: دوازدهمین نمایشــگاه کتاب 
همدان میزبان نویسندگان و مؤلفان برجسته سراسر 

کشور خواهد بود.

وی با اشــاره به برگزاری نمایشــگاه کتاب از 18 
تا 23 دی مــاه در همدان، بیان کرد: این نمایشــگاه 
از ســاعت 9 تــا 12 و 15 تــا 20 در محــل دائمی 
میزبان علاقه مندان  بین المللی همدان  نمایشگاه های 

به کتاب خواهد بود.
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی استان همدان 
با اشــاره به تشکیل غرفه »کافه کتاب« در نمایشگاه، 
یادآور شد: نویســندگان و مؤلفان برجسته استان در 
این نمایشــگاه حضور خواهند یافت و هماهنگی های 

لازم با صداوسیما برای اطلاع رسانی و پخش زیرنویس 
برگزاری نمایشگاه کتاب همدان صورت گرفته است.

وی اضافه کرد: نمایشــگاه کتاب با همکاری اداره  
کل کتابخانه هــای عمومــی، کانون پــرورش فکری 
کــودکان و نوجوانــان، اداره  کل آموزش وپــرورش و 
سازمان اسناد ملی منطقه غرب کشور برگزار می شود.
احسانی افزود: دســتگاه های اجرایی فرهنگی نیز 
در ایام برپایی نمایشگاه کتاب برنامه های مختلفی در 

ارتباط با کتاب و کتاب خوانی درنظر دارند.

اجتماع بزرگ انقلابیون جوان همدان
»خیزش هسته های مسئله محور«

بسیج  مســئول  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
دانشــجویی اســتان همــدان از اجتمــاع 
بــزرگ انقابیون جوان همدان با ســخنرانی 
»خیزش  قالــب  در  پناهیان  حجت الاســام 

هسته های مسئله محور« خبر داد.
طیــب فریادرس با بیان اینکــه اجتماع انقلابیون 
جوان از ســال 95 به همت بسیج دانشجویی استان 
برگزار می شــود اظهار کرد: در سال جاری نیز اولین 
اجتمــاع بزرگ انقلابیون جوان فردا ســوم دی ماه با 

سخنرانی حجت الاسلام پناهیان برگزار خواهد شد.
وی با اشاره به اینکه وجه تمایز این اجتماع بزرگ 

این است که با موضوع خیزش هسته های مسئله محور 
برگزار خواهد شد افزود: این موضوع از این نظر مورد 
توجه قرار گرفته که یاست سازمان بسیج دانشجویی 
در کشــور به حل مسائل و مشکلات استان ها تاکید و 

حساسیت ویژه ای دارد.
مسئول بسیج دانشجویی اســتان همدان تصریح 
کرد: هســته های حل مســئله در قالب پژوهشــی، 
مطالبه گری، اقدام میدانی و در نهایت فضای پیگیری 
به دنبال حل مشکلات خاص هستند که این موضوع 

در استان همدان نیز دنبال می شود.
وی در ادامه به شناســایی 50 مســئله در استان 

اشــاره کــرد و گفت: مشــکلاتی در حــوزه صنعت، 
کشــاورزی، معدن، مسائل اجتماعی و مسائل شهری 
در اســتان همدان شناســایی شــده و دانشــگاه ها 

موضوعات خود در این بین انتخاب کرده اند.
فریــادرس با بیــان اینکه در ایــن اجتماع بزرگ 
رویکرد و تأکید ما بر حل مشکلات موجود اقتصادی، 
فرهنگی، اجتماعی و... در اســتان اســت خاطرنشان 
کرد: بین جوانان بســیجی در استان انسجام خوبی را 
به همراه شــور و نشــاط بالا برای پیگیری مشکلات 
شاهد هســتیم که امیدواریم با این روحیه بتوانیم به 

سهم خود بخشی از مشکلات را رفع و رجوع کنیم.

فراوانی عرضه مرغ در بازار همدان »نرخ مصوب« را شکست
سپهرغرب، گروه خبر: رئیس اتحادیه مرغ و 
ماهی همدان گفت: فراوانی مرغ در بازار همدان 
ســبب کاهش قیمت این کالا نسبت به قیمت 

مصوب ستاد تنظیم بازار شده است.
جواد عاشوری، با بیان اینکه نرخ هرکیلوگرم مرغ 
گــرم در ســتاد تنظیم بازار 12 هــزار و 900 تومان 
تعیین و اعلام شده است، اظهار کرد: اما فراوانی مرغ 

در بازار همدان این قیمت را شکسته است.

وی با بیان اینکه در برخی از فروشــگاه ها هر کیلو 
مرغ با قیمت کمتــر از 11 هزار و 500 تومان عرضه 
می شــود، عنوان کرد: قیمت هرکیلو ران مرغ نیز به 

10 هزار و 500 تومان رسیده است.
رئیس اتحادیه مرغ و ماهی همدان با بیان اینکه در 
شب یلدا نیز  بازار مرغ به خوبی مدیریت شد و هیچ گونه 
کمبودی نداشتیم، ابراز کرد: پیش بینی می شود قیمت 

مناسب مرغ تا ماه های آینده پایدار باشد.

عاشوری با تاکید بر اینکه روزانه 70 الی 80 تن مرغ 
در فروشگاه های سطح شهر توزیع میشود، گفت: جوجه 
ریزی هم به خوبی انجام می شــود و هیچ مشــکلی در 

زمینه تامین مرغ مورد نیاز مردم وجود ندارد.
وی تصریــح کــرد: حداکثر قیمت مــرغ در بازار 
12 هزار و 900 تومان اســت، بنابراین فروش مرغ با 
قیمتی بیش از این نرخ با هر عنوان و بهانه ای  مانند 

مرغ شمال، مرغ زنجان و غیره، تخلف است.


